
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Approvazione Giurie 1° Incontro Propaganda CRS 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 51 del 7 maggio 2025 
 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTO Lo Statuto e le carte federali; 

 
ESAMINATA La proposta di nomina presentata dal CRS ed il relativo parere del Direttore di Giuria 

Nazionale Concetta Murgia 

 
Con la seguente votazione: 

 
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arras, Bergamo, Bocci, Caporgno, Giro, Stroppa, Russo 
Contrari: / 
Astenuti: Arsì, Gibilisco 

DELIBERA 
 
 

• di convocare: 
 Arsì Elisa 
 Giordano Maria Giovanna 
 Loi Serena 
 Pulvirenti Laura 

 
• di dare mandato alla segreteria di trasmettere la comunicazione agli interessati. 

 

 
Il Segretario Generale 
Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 
Gianfranco Porqueddu 


